石林彝族自治县住房和城乡建设局

  〔A类〕
                                                〔公开〕
                                      石建函〔2022〕24号
石林彝族自治县住房和城乡建设局

关于县第十八届人大第一次会议

第339号建议答复的函
毕丽仙代表：

    您在县第十八届人民代表大会第一次会议上提出的《关于在雨布宜村委会建设小型垃圾焚烧站和配备垃圾收集清运设施的建议》（第339号）已交由我局办理，经深入细致的调查研究和办理，现答复如下：

针对您提出的“关于在雨布宜村委会建设小型垃圾焚烧站和配备垃圾收集清运设施的建议”，县住建局高度重视，安排建设管理科对石林县垃圾热解站建设情况进行调查了解。经查，石林县目前共建有8座垃圾热解站，其中5座已建成，3座正在建设中。但是要实施雨布宜村委会小型垃圾焚烧站项目，要经县规委会专题会议、规划和设计单位等研究决定。针对您建议的内容，我局将在下一步工作中，积极向县委县政府请示实施此项目。

最后感谢您对石林城市建设工作的关心和支持！

（联系人：王家顺     联系电话：67786605）
                   石林彝族自治县住房和城乡建设局
                  2022年6月20日

县委办公室或县政府办公室，县人大常委会人事代表委员会。
石林彝族自治县住房和城乡建设局     2022年6月20日印发
 - 2 -
                                                    - 1 -